
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0254D58-E9D6-4082-AE1B-9110A2991FA2. Podpisany Strona 1



 
Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026,  

w części dotyczącej dochodów 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność   86.500,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy   86.500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych  

 86.500,00 

                 Razem dochody  86.500,00 

 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.47.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0254D58-E9D6-4082-AE1B-9110A2991FA2. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026,  

w części dotyczącej wydatków 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa    61.500,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

  61.500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

ECz  61.500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa   

 6.000,00 23.500,00 

75404 Komendy wojewódzkie policji   17.500,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  

JB  17.500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   6.000,00 6.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  JB 6.000,00  

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

JB  6.000,00 

851 Ochrona zdrowia    7.771,54 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    7.771,54 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  OPS  2.941,54 

4300 Zakup usług pozostałych  OPS  4.830,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 9.800,00 7.500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

  7.500,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

A01  7.500,00 

92195 Pozostała działalność   9.800,00  

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego udzielona 

w trybie  art. 221 ustawy, na 

finasowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

BS 9.800,00  

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.47.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0254D58-E9D6-4082-AE1B-9110A2991FA2. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna    9.800,00 

92695 Pozostała działalność    9.800,00 

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego udzielona 

w trybie  art. 221 ustawy, na 

finasowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

BS  9.800,00 

                                  Razem wydatki 15.800,00 110.071,54 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0254D58-E9D6-4082-AE1B-9110A2991FA2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

 

 

Środki pochodzą z: 

zgodnie z Uchwałą Radym Miejskiej  nr XXI/196/2026 z dnia 26.02.2026 r. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

zgodnie z Uchwałą Radym Miejskiej  nr XXI/196/2026 z dnia 26.02.2026 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0254D58-E9D6-4082-AE1B-9110A2991FA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


